ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Агапова Анна Александровна
46 53 52

 №

Проект вносится
        комитетом областной Думы
        по социальной политике

Об информации Правительства Тюменской
области о ходе реализации в Тюменской области
Указа Президента Российской Федерации
от 07.05.2012 № 598 «О совершенствовании
государственной политики в сфере
здравоохранения»

Рассмотрев информацию Правительства Тюменской области о ходе
реализации в Тюменской области Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2012 № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере
здравоохранения», представленную в Тюменскую областную Думу Вице-
губернатором Тюменской области С.М. Сарычевым (письмо от 26.01.2015
№ 31/25293Д/14-447), решение комитета областной Думы по социальной
политике, в целях реализации раздела 1 Стратегии деятельности Тюменской
областной Думы пятого созыва, в соответствии с пунктом 32 части первой
статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области областная Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Тюменской области о ходе реализации в
Тюменской области Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 598
«О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения»
принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать Правительству Тюменской области продолжить
мероприятия по реализации Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2012 № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере
здравоохранения».

3. Тюменской областной Думе в порядке контрольной деятельности
рассмотреть в 2016 году информацию Правительства Тюменской области
о реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 598
«О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
комитет областной Думы по социальной политике (Столяров В.А.).

Председатель областной Думы        С.Е. Корепанов

consultantplus://offline/ref=BFEE3D081433095CA97468A3411D50F646E02215D93D78FD1D36734CFCDBF607AC66C48693CA6E9F74EC7F0BH2K
consultantplus://offline/ref=BFEE3D081433095CA97468A3411D50F646E02215D83A7BF91536734CFCDBF607AC66C48693CA6E9F74EA780BH8K
consultantplus://offline/ref=BFEE3D081433095CA97468A3411D50F646E02215D83A7BF91536734CFCDBF607AC66C48693CA6E9F74EA780BH8K
consultantplus://offline/ref=BFEE3D081433095CA97468A3411D50F646E02215D83A7BF91536734CFCDBF607AC66C48693CA6E9F74EE7E0BHBK
consultantplus://offline/ref=BFEE3D081433095CA97468A3411D50F646E02215D83A7BF91536734CFCDBF607AC66C48693CA6E9F74EE790BH8K
consultantplus://offline/ref=89E04A133EC5B63EB1E882D7E7F7430760E85D696D45F7257CBA491A9AFDAAD15563105D5C385781D48734hCA2K